

**Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**
ul. Długa ½
61-848 Poznań

Warszawa, dnia 15 marca 2019

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
Znak sprawy EZP/24/19

1. Spis treści	str.1
2. Formularz ofertowy – zał nr 2	str.2-5
3. Formularz cenowy	str.6-21
4. Oświadczenia – zał nr 7,8	str.22-23
5. Dowód wpłaty wadium	str.24
6. Informacja dla Zamawiającego	str.25

Z poważaniem,

Dariusz Łucka
Pełnomocnik

Osoba do kontaktu w sprawie oferty:

Agnieszka Galenza – Koordynator Działu Przetargów

Tel (22) 209 6996, fax (22) 209 7004, e-mail: agnieszka.galenza@sandoz.com

Adres do korespondencji:

Lek SA, Linia Szpitalna, ul. Domaniewska 50C, 02-672 Warszawa

**Załącznik nr 2A,
EZP/24/19 – (do oferty w wersji elektronicznej)**

Zamawiający:

Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
61-848 Poznań, ul. Długa 1/2
Dział Zamówień Publicznych

FORMULARZ OFERTOWY

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie: **przetarg nieograniczony**

Przedmiot zamówienia: **Zakup (dostawa) produktów leczniczych (leków) i wyrobów medycznych – 532 pakietów**

Termin wykonania zamówienia: **12 miesięcy**

1. Dane Wykonawcy:

Lek S.A.

(nazwa firmy)

Ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków

(adres siedziby)

Łódzkie, zgierski

(województwo, powiat)

(22) 209 7004

(nr faxu)

agnieszka.galenza@sandoz.com

(e-mail – *Niezbędny do porozumiewania się drogą elektroniczną (awaria)*)

Nr NIP (podać numer unijny) 728-134-19-36

2. Cena jednostkowa brutto (należy podać w załączniku nr 1 do SIWZ).

3. Termin płatności : 60 dni

4. Cena pakietu nr 8 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 149 850,00 zł

Słownie zł sto czterdzieści dziewięć tys osiemset pięćdziesiąt zł

b) z VAT 161 838,00 zł

Słownie sto sześćdziesiąt jeden tys osiemset trzydzieści osiem zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 167 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 100 000,00 zł

Słownie zł sto tys zł

b) z VAT 108 000,00 zł

Słownie sto osiem tys zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 168 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 5 000,00 zł

Słownie zł pięć tys zł

b) z VAT 5 400,00 zł

Słownie pięć tys czterysta zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 186 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 34 490,74 zł

Słownie zł trzydzieści cztery tys czterysta dziewięćdziesiąt 74/100 zł

b) z VAT 37 250,00 zł

Słownie trzydzieści siedem tys dwieście pięćdziesiąt zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 196 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 32 800,00 zł

Słownie zł trzydzieści dwa tys osiemset zł

b) z VAT 35 424,00 zł

Słownie trzydzieści pięć tys czterysta dwadzieścia cztery zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 197 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 13 500,00 zł

Słownie zł trzynaście tys pięćset zł

b) z VAT 14 580,00 zł

Słownie czternaście tys pięćset osiemdziesiąt zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 198 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 450 000,00 zł

Słownie zł czterysta pięćdziesiąt tys zł

b) z VAT 486 000,00 zł

Słownie czterysta osiemdziesiąt sześć tys zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 202 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 41 961,11 zł

Słownie zł czterdzieści jeden tys dziewięćset sześćdziesiąt jeden 11/100 zł

b) z VAT 45 318,00 zł

Słownie czterdzieści pięć tys trzysta osiemnaście zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 210 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 40 600,00 zł

Słownie zł czterdzieści tys sześćset zł

b) z VAT 43 848,00 zł

Słownie czterdzieści trzy tys osiemset czterdzieści osiem zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 284 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 175 833,33 zł

Słownie zł sto siedemdziesiąt pięć tys osiemset trzydzieści trzy 33/100 zł

b) z VAT 189 900,00 zł

Słownie sto osiemdziesiąt dziewięć tys dziewięćset zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 310 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 2 215,74 zł

Słownie zł dwa tys dwieście piętnaście 74/100 zł

b) z VAT 2 393,00 zł

Słownie dwa tys trzysta dziewięćdziesiąt trzy zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 311 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 14 250,00 zł

Słownie zł czternaście tys dwieście pięćdziesiąt zł

b) z VAT 15 390,00 zł

Słownie piętnaście tys trzysta dziewięćdziesiąt zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 354 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 121 000,00 zł

Słownie zł sto dwadzieścia jeden tys zł

b) z VAT 130 680,00 zł

Słownie sto trzydzieści tys sześćset osiemdziesiąt zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 359 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 283 600,00 zł

Słownie zł dwieście osiemdziesiąt trzy tys sześćset zł

b) z VAT 306 288,00 zł

Słownie trzysta sześć tys dwieście osiemdziesiąt osiem zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 425 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 2 368,00 zł

Słownie zł dwa tys trzysta sześćdziesiąt osiem zł

b) z VAT 2 557,44 zł

Słownie dwa tys pięćset pięćdziesiąt siedem 44/100 zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Cena pakietu nr 447 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .

a) bez VAT 24 412,96 zł

Słownie zł dwadzieścia cztery tys czterysta dwanaście 96/100 zł

b) z VAT 26 366,00 zł

Słownie dwadzieścia sześć tys trzysta sześćdziesiąt sześć zł

c) stawka podatku VAT (%) 8%

Stawka podatku VAT nie obowiązuje z tytułu wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów lub Wykonawca nie ma siedziby na terytorium RP, a obowiązek podatkowy ciąży na Zamawiającym (metoda odwrotnego obciążenia – revers charge)

5. Termin dostawy max – 1 dzień

6. Termin dostawy na import docelowy (max. 30 dni robocze) - (podać)

Brak podania terminu oznacza zaproponowanie terminu max tj. 30 dni robocze.

7. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w tym z warunkami umów i opisem przedmiotu) i nie wnosimy zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte.

8. W przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą zobowiązujemy się do podpisania umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

9. Lista załączników – zgodnie ze spisem treści na str.1

15.03.2019

Data

.....

Podpisy i pieczęć Wykonawcy

Pakiet nr 8
 program lekowy LECZENIE TĘNICZEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO (TNP)
 Wadium - 1.200,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	<u>Wartość netto</u> – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto = <u>wypełnia Wykonawca,</u> <u>który ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Wartość brutto – <u>wypełnia Wykonawca,</u> <u>który ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Bosentan 125 mg x 56 tabl.	op.	150			1 078,92 zł	161 838,00 zł	8%	LEK d.d. Ljubljana Bosentan Sandoz, tabl. powł., 125 mg x 56 tabl. 5907626708004
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxxxxxx		xxxx	161 838,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 149 850,00 zł
 Słownie: sto czterdzieści dziewięć tys osiemset pięćdziesiąt zł
 Cena z VAT: 161 838,00 zł
 Słownie: sto sześćdziesiąt jeden tys osiemset trzydzieści osiem zł

Pakiet nr 167
Wadium - 500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> <u>- wypełnia wyłącznie</u> <u>Wykonawca, który nie</u> <u>ma siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	<u>Wartość netto</u> <u>- wypełnia wyłącznie</u> <u>Wykonawca, który nie</u> <u>ma siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	Cena jedn. brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca, który ma</u> <u>siedzibę na terytorium</u> <u>RP</u>	Wartość brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca, który ma</u> <u>siedzibę na terytorium</u> <u>RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cefazolinum 1000 mg inj. Im./iv. (proszek do przygotowania roztworu) x 1 fiołka	fiołka	20 000			5,40 zł	108 000,00 zł	8%	Sandoz Kundl Cefazolin 1 g x 10 5909990434626
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX		XXX	108 000,00 zł	XXX	XXX

Cena bez VAT: 100 000,00 zł
Słownie: sto tys zł
Cena z VAT: 108 000,00 zł
Słownie: sto osiem tys zł

Pakiet nr 168

Wadium - 380,00
zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto - wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</u>	<u>Wartość netto - wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</u>	<u>Cena jedn. brutto - wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	<u>Wartość brutto - wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnoto wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cefepimum dawka: 2000 mg postać: inj. im./iv. opakowanie: op./1,0 fiol.	fiolka	100			54,00 zł	5 400,00 zł	8%	Sandoz Kundl / Critipeme 2 g prosz.do sporz.inf. x 1 5909990845422
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX		XXX	5 400,00 zł	XXX	XXX

Cena bez VAT: 5 000,00 zł
Słownie: pięć tys zł
Cena z VAT: 5 400,00 zł
Słownie: pięć tys czterysta zł

Pakiet nr 186

Wadium - 360,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> – <u>wypełnia wyłącznie</u> <u>Wykonawca, który nie ma</u> <u>siedziby na terytorium</u> <u>RP</u>	<u>Wartość netto</u> – <u>wypełnia wyłącznie</u> <u>Wykonawca, który nie ma</u> <u>siedziby na terytorium</u> <u>RP</u>	Cena jedn. brutto – <u>wypełnia Wykonawca,</u> <u>który ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Wartość brutto – <u>wypełnia Wykonawca,</u> <u>który ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Levofloxacinum dawka: 500 mg/100 ml postać: inj. x 10 fiolek	op	1 000			37,25 zł	37 250,00 zł	8%	Sandoz/ Levofloxacin SDZ 500 mg / 100 ml x 5 szt. 5909991264772
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX		XXX	37 250,00 zł	XXX	XXX

Cena bez VAT:

34 490,74 zł

Słownie:

trzydzieści cztery tys czterysta dziewięćdziesiąt 74/100 zł

Cena z VAT:

37 250,00 zł

Słownie:

trzydzieści siedem tys dwieście pięćdziesiąt zł

Pakiet nr 196

Wadium - 450,00 zł

Pakiet nr 196

Wadium - 450,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>- wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>- wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>- wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>- wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tygecyklina dawka 50 mg postać inj. i.v.opakowanie 10 fiolek	op.	20			1 771,20 zł	35 424,00 zł	8%	Sandoz / Tigecycline Sandoz 50 mg x 10 fiolek. 5907626708097
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxxxxxx		xxxx	35 424,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 32 800,00 zł
 Słownie: trzydzieści dwa tys osiemset zł
 Cena z VAT: 35 424,00 zł
 Słownie: trzydzieści pięć tys czterysta dwadzieścia cztery zł

Pakiet nr 197

Wadium - 40,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawc</u> <u>a, który</u> <u>nie ma</u> <u>siedziby</u> <u>na</u> <u>terytorium</u> <u>RP</u>	<u>Wartość netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawc</u> <u>a, który</u> <u>nie ma</u> <u>siedziby</u> <u>na</u> <u>terytorium</u> <u>RP</u>	Cena jedn. brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawc</u> <u>a, który</u> <u>ma</u> <u>siedzibę</u> <u>na</u> <u>terytorium</u> <u>RP</u>	Wartość brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który ma</u> <u>siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzspółnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Vancomycinum 1000 mg inj. x 1 fiolek i.v.; p.o.	op.	300			48,60 zł	14 580,00 zł	8%	LEK d.d Ljubljana / Edicin fiol.1000 mg x 1 5909990701117
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxxxxxx		xxxx	14 580,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 13 500,00 zł

Słownie: trzynaście tys pięćset zł

Cena z VAT: 14 580,00 zł

Słownie: czternaście tys pięćset osiemdziesiąt zł

Pakiet nr 198

Wadium - 1.200,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który nie ma</u> <u>siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	<u>Wartość netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który nie ma</u> <u>siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	Cena jedn. brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca, który</u> <u>ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca, który</u> <u>ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Vancomycinum 1000 mg inj. x 1 fiolek i.v.	op.	10 000			48,60 zł	486 000,00 zł	8%	LEK d.d Ljubljana / Edicin fiol.1000 mg x 1 5909990701117
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxxxxxx		xxxx	486 000,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT:

450 000,00 zł

Słownie:

czterysta pięćdziesiąt tys zł

Cena z VAT:

486 000,00 zł

Słownie:

czterysta osiemdziesiąt sześć tys zł

Pakiet nr 202

Wadium -
400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto - wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</u>	<u>Wartość netto - wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</u>	<u>Cena jedn. brutto - wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	<u>Wartość brutto - wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acetylocysteinum 300 mg inj. x 5 amp. i.v.	op.	2 100			21,58 zł	45 318,00 zł	8%	Salutas Barleben/ Acetylcysteine Sandoz 300 mg roztw.do inf.100mg/mlx5 amp/3 ml 5909990789313
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX	XXX	XXX	45 318,00 zł	XXX	XXX

Cena bez VAT: 41 961,11 zł
 Słownie: czterdzieści jeden tys dziewięćset sześćdziesiąt jeden 11/100 zł
 Cena z VAT: 45 318,00 zł
 Słownie: czterdzieści pięć tys trzysta osiemnaście zł

Pakiet nr 210

Wadium - 2.100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Adalimumab dawka: 40 mg/0,8 ml postać: inj./2 ampułkostrzykawki	op	50			876,96 zł	43 848,00 zł	8%	Sandoz/Hyrimoz/kat.44081162 /EAN 7613421020897/2 ampułkostrzykawki
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx			

Cena bez VAT: 40 600,00 zł
Słownie: czterdzieści tys sześćset zł
Cena z VAT: 43 848,00 zł
Słownie: czterdzieści trzy tys osiemset czterdzieści osiem zł

Pakiet nr 284
w ramach
umowy
wartościowej
istnieje
możliwość
zmiany dawek

Wadium -
150,00 zł
†

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który nie ma</u> <u>siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	<u>Wartość netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który nie ma</u> <u>siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	Cena jedn. brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który ma</u> <u>siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który ma</u> <u>siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Filgrastim 30 mln x 1 a-strzyk.	1 ampułkostrzykawk a	3 000			31,65 zł	94 950,00 zł	8%	Sandoz Kundl / Zarzio 30 MIU/0.5 ml x 1 5909990687763
2.	Filgrastim 48 mln x 1 a-strzyk.	1 ampułkostrzykawk a	3 000			31,65 zł	94 950,00 zł	8%	Sandoz Kundl / Zarzio 48 MIU/0.5 ml x 1 5909990687800
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX		XXX	189 900,00 zł	XXX	XXX

Cena bez VAT:

175 833,33 zł

Słownie:

sto siedemdziesiąt pięć tys osiemset trzydzieści trzy 33/100 zł

Cena z VAT:

189 900,00 zł

Słownie:

sto osiemdziesiąt dziewięć tys dziewięćset zł

Pakiet nr 310
w ramach
umowy
wartościowej
istnieje
możliwość
zmiany dawek

Wadium -
15,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> <u>= wypełnia wyłącznie</u> <u>Wykonawca, który nie</u> <u>ma siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	<u>Wartość netto</u> <u>= wypełnia wyłącznie</u> <u>Wykonawca, który nie</u> <u>ma siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	<u>Cena jedn. brutto</u> <u>= wypełnia Wykonawca,</u> <u>który ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	<u>Wartość brutto</u> <u>= wypełnia Wykonawca,</u> <u>który ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowy m nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ketoprofenum dawka: 100 mg postać: tabl. powl. x 30 tabl.	op	200			3,46 zł	692,00 zł	8%	Sandoz / Ketonal forte tbl. 100mg x 30 szt. 5909990046485
2	Ketoprofenum dawka: 50 mg postać: kaps. twarde x 30 kaps	op	450			3,78 zł	1 701,00 zł	8%	Sandoz / Ketonal Active 50mg x 20 caps. 5907626707939
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxxxxxx		xxxx	2 393,00 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT:

2 215,74 zł

Słownie:

dwa tys dwieście piętnaście 74/100 zł

Cena z VAT:

2 393,00 zł

Słownie:

dwa tys trzysta dziewięćdziesiąt trzy zł

Pakiet nr 311

Wadium -
100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który nie ma</u> <u>siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	<u>Wartość netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który nie ma</u> <u>siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	Cena jedn. brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który ma</u> <u>siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który ma</u> <u>siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ketoprofenum dawka: 100 mg/2 ml postać: <u>inj. i.v.</u> (roztwór) 10 amp 2 ml	op.	1 500			10,26 zł	15 390,00 zł	8%	Lek d.d. Ljubljana / Ketonal amp. 100 mg 50 mg / 1 ml, 2 ml x 10 szt. 5909990659524
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX		XXX	15 390,00 zł	XXX	XXX

Cena bez VAT:

14 250,00 zł

Słownie:

czternaście tys dwieście pięćdziesiąt zł

Cena z VAT:

15 390,00 zł

Słownie:

piętnaście tys trzysta dziewięćdziesiąt zł

Pakiet nr 354

Wadium -
800,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawca, który</u> <u>nie ma siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	<u>Wartość netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawca, który</u> <u>nie ma siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	Cena jedn. brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który ma</u> <u>siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca,</u> <u>który ma</u> <u>siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pantoprazole dawka 40mg postać inj. Opakowanie 1 fiolka	fiolka	22 000			5,94 zł	130 680,00 zł	8%	Sandoz Kundl / IPP 40 mg fiolki x 10 5907626702804
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX		XXX	130 680,00 zł	XXX	XXX

Cena bez VAT: 121 000,00 zł
Słownie: sto dwadzieścia jeden tys zł
Cena z VAT: 130 680,00 zł
Słownie: sto trzydzieści tys sześćset osiemdziesiąt zł

Pakiet nr 359

Wadium -
8.000,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</u>	<u>Wartość netto – wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</u>	<u>Cena jedn. brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	<u>Wartość brutto – wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pegfilgrastimum dawka: 6 mg/0,6 ml postać: inj. sc. (roztwór) op./1,0 s-amp. 0,6 ml	op.	400			765,72 zł	306 288,00 zł	8%	Sandoz / Ziextenzo, roztwór do wstrzykiwań w ampułko-strzykawce, 6 mg/0,6 ml x 1 5907626708905
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX		XXX	306 288,00 zł	XXX	XXX

Cena bez VAT:

283 600,00 zł

Słownie:

dwieście osiemdziesiąt trzy tys sześćset zł

Cena z VAT:

306 288,00 zł

Słownie:

trzysta sześć tys dwieście osiemdziesiąt osiem zł

Pakiet nr 425

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 25,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawca,</u> <u>a, który</u> <u>nie ma</u> <u>siedziby</u> <u>na</u> <u>terytorium</u> <u>RP</u>	<u>Wartość netto</u> <u>- wypełnia</u> <u>wyłącznie</u> <u>Wykonawca,</u> <u>a, który</u> <u>nie ma</u> <u>siedziby</u> <u>na</u> <u>terytorium</u> <u>RP</u>	Cena jedn. brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca,</u> <u>a, który</u> <u>ma</u> <u>siedzibę</u> <u>na</u> <u>terytorium</u> <u>RP</u>	Wartość brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca, który</u> <u>ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzspółnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Oxycodoni hydrochloridum + Naloxoni hydrochloridum 10 mg + 5 mg x 60 tabletek o przedłużonym uwalnianiu	op.	10			79,92 zł	799,20 zł	8%	Sandoz / Xanconalon TABL.PRZED.UWAL.10MG +5 MG X 60 5907626708134
2.	Oxycodoni hydrochloridum + Naloxoni hydrochloridum 20 mg + 10 mg x 60 tabletek o przedłużonym uwalnianiu	op.	10			159,84 zł	1 598,40 zł	8%	Sandoz / Xanconalon TABL.PRZED.UWAL.20MG +10 MG X 60 5907626708158
3.	Oxycodoni hydrochloridum + Naloxoni hydrochloridum 5 mg + 2,5 mg x60 tabletek o przedłużonym uwalnianiu	op.	4			39,96 zł	159,84 zł	8%	Sandoz / XANCONALON TABL. PRZED.UWAL.5MG +2,5 MG X 60 5907626708110
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX		XXX	2 557,44 zł	XXX	XXX

Cena bez VAT:

2 368,00 zł

Słownie:

dwa tys trzysta sześćdziesiąt osiem zł

Cena z VAT:

2 557,44 zł

Słownie:

dwa tys pięćset pięćdziesiąt siedem 44/100 zł

Pakiet nr 447

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 260,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<u>Cena jedn. netto</u> <u>- wypełnia wyłącznie</u> <u>Wykonawca, który</u> <u>nie ma siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	<u>Wartość netto</u> <u>- wypełnia wyłącznie</u> <u>Wykonawca, który</u> <u>nie ma siedziby na</u> <u>terytorium RP</u>	Cena jedn. brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca, który</u> <u>ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>- wypełnia</u> <u>Wykonawca, który</u> <u>ma siedzibę na</u> <u>terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotow ym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Allopurinol dawka: 100 mg postać: tablop./50,0 tabl.	op.	800			5,54 zł	4 432,00 zł	8%	Sandoz / Argadopin tab. 100 mg x 50 5907626706505
2.	Allopurinolum dawka: 300 mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	2 200			9,97 zł	21 934,00 zł	8%	Sandoz / Argadopin tab. 300 mg x 30 5907626706604
XXX	RAZEM	XXX	XXX	XXX		XXX	26 366,00 zł	XXX	XXX

Cena bez VAT:

24 412,96 zł

Słownie:

dwadzieścia cztery tys czterysta dwanaście 96/100 zł

Cena z VAT:

26 366,00 zł

Słownie:

dwadzieścia sześć tys trzysta sześćdziesiąt sześć zł

Załącznik nr 7 EZP/24/19

Zamawiający:

Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,
ul. Długa 1/2, 61-848 Poznań

Wykonawca:

Lek S.A.
Ul. Podlipie 16
95-010 Stryków
NIP 7281341936
KRS 61723

*(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:
NIP/PESEL, KRS/CEiDG)*

reprezentowany przez:

Dariusz Łucka - Pełnomocnik
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Oświadczenie wykonawcy

w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

.....
Podpis Wykonawcy

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawcy nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)

Załącznik nr 8
EZP/24/19

Lek S.A.

Ul. Podlipie 16

95-010 Stryków

15.03.2019

Pieczętka Wykonawcy

data

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że posiadam aktualny dokument dopuszczający zaproponowany przedmiot zamówienia (produkty lecznicze) do obrotu zgodnie z obowiązującym prawem w zakresie produktów leczniczych (ustawa z 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne, t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 28.)

.....

podpis Wykonawcy



BGŻ BNP PARIBAS

Potwierdzenie realizacji przelewu

Bank BGŻ BNP Paribas S.A.

ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa
www.bgzbnpparibas.pl
tel. 801 321 123

Informacje o transakcji: 225_PRZELEW PLANET

Nadawca przelewu:

Nr Rachunku: PL80160011271847145530000001
Nazwa Banku: BGŻBNP O./Warszawa
Nadawca: Lek SA
ul. Podlipie 16
95-010 Stryków

Odbiorca przelewu:

Nr Rachunku: 92 1030 1247 0000 0000 0663 3002
Nazwa Banku: BH RCR/Olsztyn
Odbiorca: Szpital Kliniczny Przemienienia
Pańskiego Uniwersytetu Medycznego i
ul. Długa
61-848 Poznań

Szczegóły płatności:

wadium nr sprawy EZP/24/19
na zakup produktów leczniczych

Kwota:

17 000,00 PLN

Data realizacji:

12.03.2019

Numer referencyjny transakcji:

CEN1903120301484

Niniejsze potwierdzenie przelewu zostało sporządzone na podst. art. 7 ustawy Prawo Bankowe (Dz.U. nr 72 z 2002r., poz. 665, z późniejszymi zmianami). Dokument wygenerowany komputerowo, za pomocą systemu bankowości internetowej BiznesPI@net, nie wymaga podpisu ani stempla.

Uwaga! Data waluty jest prezentowana tylko wówczas, gdy jest inna niż data księgowania (data realizacji).

Data sporządzenia potwierdzenia: 12.03.2019, 13:22:47

Szanowni Państwo,

Wybór naszej oferty **nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego** zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, o którym jest mowa w art. 91 ust. 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Dane teleadresowe Wykonawcy

Adres do korespondencji:

Lek S.A., Linia Szpitalna, ul. Domaniewska 50C, 02-672 Warszawa

Kontakt w sprawie oferty i zawarcia umowy

Agnieszka Gałenka – Starszy Specjalista ds. Przetargów

Tel (22) 209 6996

fax (22) 209 7004

e-mail: agnieszka.galenka@sandoz.com

Składanie zamówień

Magdalena Baldys, Agata Przytuła, Mirosław Tomaszewski

Tel. (22) 209-60-52, (22) 209-70-32

Fax. (22) 209-70-07, (22) 209-70-08

e-mail: zamowienia.szpitale-sandoz@sandoz.com

Reklamacje

Małgorzata Kołodziejczyk

Tel. (42) 295 6348

Fax. (42) 295 7191

e-mail: malgorzata.kolodziejczyk@sandoz.com

W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej, uprzejmie proszę aby **niezwłocznie po przygotowaniu umowy przesłali Państwo drogą mailową informację zawierającą numer umowy i datę zawarcia**. Bez tej informacji, do momentu otrzymania umowy w wersji papierowej, nie jesteśmy w stanie prawidłowo wystawiać faktur do tej umowy, gdyż każda faktura powinna zawierać numer umowy i datę zawarcia.